



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0352/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004612	BOTIJA DE GÁS R22	2	1.138,8000	2.277,60
2	006671	CAPACITOR 1,5 MICRO	10	13,8800	138,80
3	004812	COMPRESSOR 12000 BTUS R410A	2	868,2000	1.736,40
4	004804	COMPRESSOR 9000 BTUS R410A	2	768,6000	1.537,20
5	006779	ESPONJOSO 5/8	20	9,5000	190,00
6	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	15	8,3000	124,50
7	006073	SUORTE PARA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS, BRANCO 400MM	7	52,2600	365,82
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>6.370,32</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006786	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 12	100	0,2000	20,00
2	002559	BUCHA PLÁSTICA Nº8	100	0,1000	10,00
3	002079	FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM	15	8,0000	120,00
4	004878	PARAFUSO ( PHILIPS 8 MM ).	100	0,4000	40,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>190,00</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006670	CAPACITOR 2,5 MICRO	10	15,0000	150,00
2	006666	ESPONJOSO DE 3/4	20	10,0000	200,00
3	006665	FITAS LAMINADAS	10	15,0000	150,00
4	008133	LUVA PARA CANO DE COBRE 1/4	30	10,0000	300,00
5	008134	LUVA PARA CANO DE COBRE 3/8	15	10,0000	150,00
6	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 12	100	1,5000	150,00
7	008595	SUORTE PARA CONDENSADORA DE 30.000 BTUS, BRANCO 400MM	2	115,0000	230,00
8	006667	TERMINAL DE ENCAIXE DE 4MM	200	1,5000	300,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.630,00</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>8.190,32</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde